Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2018/SAAF/SEFAZ

A SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA, neste ato representado pelo seu PREGOEIRO OFICIAL, designado pela
Portaria nº 024/2018 SAAF-SEFAZ, DOE 21/03/2018, torna público para conhecimento dos interessados, que o Pregão
Eletrônico nº 008/2018/SAAF/SEFAZ, Protocolo SIAG nº 607023, cujo objeto é “Contratação de empresa para fornecer
máquina paleteira elétrica com torre”, que teria sua abertura na data de 27/06/2018 às 14h00min, terá de ser prorrogado
para o dia 28/06/2018 às 14h00, em virtude do Decreto Estadual nº 1.535, de 12/06/2018, que “Decreta ponto facultativo e
horário de funcionamento especial nos dias que menciona, no âmbito dos órgãos e entidades da Administração Pública
Direta, Autárquica e Fundacional do Poder Executivo Estadual”.

Cuiabá-MT, 19 de junho de 2018.

ANDRE FELIPE CARMO VILARINDO

Pregoeiro Oficial

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2ce9d5a2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T22:47:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial